[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАДЫЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «  13   »    сентября   2012 года                                                                                      №  507
О проведении  акции «Семья – основа российского

общества и государства» на территории

Кадыйского муниципального района

В соответствии с Распоряжением губернатора Костромской области «О проведении областной акции «Семья – основа российского общества и государства»  от  20.08.2012 г.  № 1093-р целях реализации задач по возрождению и всемерному укреплению социального института семьи, семейных ценностей и традиций

1. Провести в сентябре 2012 года на территории Кадыйского  муниципального района акцию «Семья – основа российского общества и государства».
2. Утвердить состав рабочей группы  по проведению на территории района акции «Семья – основа российского общества и государства» (приложение №1).

3. Рабочей группе разработать план мероприятий по проведению  акции «Семья – основа российского общества и государства».

4. Рекомендовать главам поселений  района в срок до 28 сентября 2012 года:

4.1 провести акцию «Семья – основа российского общества и государства»  в соответствующих поселениях;
4.2  представить письменный отчет  с приложением фотоматериалов о проведении акции в  соответствующих поселениях.

6. Контроль за  исполнением  данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района - начальника отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта Е.В. Крышковец.

5.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                           И.Н. Сиротин
                                    Приложение №1
                                                                                Утверждено распоряжением главы

                                                                                администрации Кадыйского района
                                                                                 от «__» __________ 2012 г. №_____

Состав

рабочей группы по проведению на территории Кадыйского района

 акции «Семья – основа российского общества и государства»

Крышковец  Елена Валерьевна –       заместитель главы администрации района – начальник

                                                              отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта

Соловьева Любовь Николаевна -       руководитель аппарата администрации Кадыйского

                                                               муниципального района

Смирнова Елена Витальевна -           заместитель начальника отдела по делам культуры,

                                                              туризма, молодежи и спорта

Бубенова Татьяна  Юрьевна  -            начальник отдела образования
Нечаева Вера Федоровна  -                главный врач ОГБУЗ «Кадыйская РБ»
                                                              (по согласованию)
Шуварева Галина Александровна  - главный специалист-эксперт межрайонного

                                                             территориального отдела социальной защиты

                                                             населения, опеки и попечительства № 4

                                                             (по согласованию)

Махорина Галина Николаевна -        директор комплексного центра социального

                                                             обслуживания населения

                                                             (по согласованию)

Веселова Галина Михайловна -        секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

                                                              защите их прав
Кузьмичева Людмила Евгеньевна -    редактор районной газеты «Родной край»

                                                              (по согласованию)

Смирнова Валентина Петровна -      начальник отдела ЗАГС по Кадыйскому

                                                              муниципальному району  Управления ЗАГС

                                                   Костромской области, председатель районного

                                                              женсовета (по согласованию)